
 1 

UCHWAŁA Nr  XLV / 391 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  29 lipca 2021r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021r. poz. 305).  

  

Rada Miasta Sanoka      

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 2021r., 

Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr XLI/322/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 29 marca 2021r., Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r., 

Zarządzeniem nr 62/04/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XLIII/367/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem nr 74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

28 maja 2021r. oraz Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 24 czerwca 2021r., 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych   203.267.946,24 zł zastępuje się kwotą  203.916.617,23 zł 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych   227.444.805,30 zł zastępuje się kwotą  228.093.476,29 zł 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   648.670,99 zł 

  

710   Działalność usługowa 43.447,92 

 71035  Cmentarze 43.447,92 

   dochody bieżące, w tym: 43.447,92 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych – środki pochodzące z Funduszu Promocji 

Kultury na zadanie „Remont kwatery i nagrobków 

Żołnierzy Wojska Polskiego w Sanoku” 

7.743,00 



 2 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – dotacja 

z Instytutu Pamięci Narodowej na sfinansowanie prac 

konserwatorsko-restauratorskich XIX wiecznego 

grobowca rodziny Bratrów na Cmentarzu Centralnym w 

Sanoku 

35.704,92 

 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 

 85195  Pozostała działalność 20.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 20.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem na 

promocję szczepień w ramach Narodowego Programu 

Szczepień przeciw COVID-19.  

20.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 149.480,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 149.480,00 

   dochody bieżące, w tym: 149.480,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na Program „Dopłaty do 

czynszu” 

149.480,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435.743,07 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 405.743,07 

   dochody bieżące, w tym: 405.743,07 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

405.743,07 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 30.000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – środki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-

informacyjnego, w ramach programu „Czyste powietrze” 

30.000,00 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  648.670,99 zł 

710   Działalność usługowa 43.447,92 

 71035  Cmentarze 43.447,92 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 43.447,92 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 43.447,92 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43.447,92 



 3 

  4270 Zakup usług remontowych 43.447,92 

 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 

 85195  Pozostała działalność 20.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.427,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.190,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.573,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.273,00 

 

852   Pomoc społeczna 149.480,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 149.480,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 149.480,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 148.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 148.000,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.480,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.480,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435.743,07 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 405.743,07 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 405.743,07 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 405.743,07 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 405.743,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 405.743,07 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 30.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                      2.206.630,40 zł 

 

600   Transport i łączność 75.150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 75.150,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.150,00 



 4 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.150,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15.150,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 60.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60.000,00 

 

750   Administracja publiczna 50.000,00 

 75095  Pozostała działalność 50.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

50.000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 200.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 40.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 40.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 150.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 150.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  40.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 

  4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 10.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.631.480,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.631.480,40 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.631.480,40 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.631.480,40 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.631.480,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.631.480,40 

 

926   Kultura fizyczna 250.000,00 



 5 

 92601  Obiekty sportowe 250.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 250.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                       2.206.630,40 zł 

 

600   Transport i łączność 15.150,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15.150,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 15.150,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.150,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych – dotacja dla Powiatu 

Sanockiego na dofinansowanie zadania pn. „Wymiana 

oznakowania pionowego na przejściu dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 2232R ul. Jana Pawla II w 

Sanoku w km 0+607 na znaki aktywne wraz z 

doświetleniem oraz montaż poręczy ochronnych od km 

0+535 do km 0+605” 

15.150,00 

 

750   Administracja publiczna 300.000,00 

 75095  Pozostała działalność 300.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 300.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300.000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 200.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 200.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 200.000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

200.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.691.480,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.631.480,40 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.631.480,40 

   1. dotacje na zadania bieżące 1.631.480,40 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

1.631.480,40 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000,00 



 6 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 60.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60.000,00 

 

6. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej: 

 

a) zwiększa się : 

 

I Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, w tym: 

 1.646.630,40 

 - dotacje celowe  1.646.630,40 

1 Gmina Miasta Krosna zagospodarowanie odpadów 

komunalnych  

1.631.480,40 

2 Powiat Sanocki Dofinansowanie dla Powiatu 

Sanockiego na zadanie pn. „ 

Wymiana oznakowania pionowego 

na przejściu dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 2232R ul. Jana 

Pawła II w Sanoku w km 0+607 na 

znaki aktywne wraz z 

doświetleniem oraz montaż poręczy 

ochronnych od km 0+535 do km 

0+605” 

15.150,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym: 

 200.000,00 

 - dotacje celowe związane z 

realizacją zadań gminy  

 200.000,00 

1 Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu zgodnie z ustawą o zdrowiu 

publicznym 

wspomaganie działalności 

stowarzyszeń, kościołów, 

organizacji pozarządowych 

współpracujących z gminą przy 

rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych: prowadzenie 

profilaktyki alkoholowej i edukacji 

dla osób współuzależnionych, 

wspieranie ruchów 

trzeźwościowych na rzecz 

uzależnionych: bezrobotnych i 

bezdomnych, niepełnosprawnych, 

prowadzenie Klubu Abstynenta, 

wspieranie zajęć dla dzieci i 

młodzieży, wsparcie środowisk 

samopomocowych i pomocy 

wzajemnej dla osób z problemem 

alkoholowym, budowanie 

lokalnego systemu pomocy w 

procesie przeciwdziałania 

wykluczeniu społecznemu 

200.000,00 

 



 7 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 


